Resolution
解析度
(分辨率)
Model
型号
Pixel
Size
画素大小

Height of
Module
外观尺寸高度
H ( mm )
Depth of
Module
外观尺寸厚度
D( mm )
Weight (kg)
重量 (千克)
Voltage
电源电压( V )
Power
Consumption
消耗功率 ( w )
XC-0H401100 110 mm 10680 365 2.5 36
XC-0H402200 220 mm 21360 436 5.0 54
XC-0H403300 330 mm 32040 554 7.5 67
XC-0H404400 440 mm 42720 695 10.0 80
XC-0H406600 660 mm 64080 836 15.0 100
XC-0H401100 110 mm 5340 365 2.5 36
XC-0H402200 220 mm 10680 436 5.0 54
XC-0H403300 330 mm 16020 554 7.5 67
XC-0H404400 440 mm 21360 695 10.0 80